

Almind Murerforretning A/S

CVR-nummer 20080043

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Gunnar Gadegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Almind Murerforretning A/S
Rindsholmvej 18
8800 Viborg

Telefon: 8663 9645 / 2810 3760
E-mail: gg@almindmurer.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 20080043
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Bestyrelse

Birgit Gadegaard
Thorvald Gadegaard
Gunnar Gadegaard
Irma Møller Gadegaard

Direktion

Gunnar Gadegaard

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Gadegaard Holding ApS 100%

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St.Sct. Pederstræde 4
8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre murer- og entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat TDKK -435, mod sidste års TDKK 38

Balancen udviser en egenkapital på TDKK -1.510, mod sidste års TDKK -1.075

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat besparelser på alle omkostninger. Der er sket reduktion af antal ansatte fra 7,6 til 4,3, samt fundet yderligere besparelser på TDKK 160.

Der sker løbende tilpasning af produktionsapparatet, således selskabets materielbeholdning er tilpasset aktiviteten.

Selskabets ledelse har foretaget indskud af ansvarlig lånekapital, ligesom der primo 2014 tegnet ny aktiekapital.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift.

Det forventes at selskabet drifts- og likviditetsforhold er sikret i 2014.

Selskabets ledelse forventer at 2014 vil bibringe positiv likviditet og resultat, der forventes fortsat ordretilgang.

Selskabets kapital er tabt og ledelsen påregner, at der vil gå 3 til 5 år med reetablering af kapitalen ved egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	842.976	2.513
1	Personaleomkostninger	-1.087.003	-2.287
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.980	-21
	Resultat før finansielle poster	-247.008	205
	Finansielle omkostninger	-187.584	-168
	Årets resultat	-434.591	38
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-2.208.097	-2.246
	Årets resultat	-434.591	38
	Til disposition i alt	-2.642.688	-2.208
	Overført resultat ultimo	-2.642.688	-2.208
	Resultatdisponering i alt	-2.642.688	-2.208

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	155.653	172
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	45
	Materielle anlægsaktiver	191.653	217
	Deposita	10.000	10
	Finansielle anlægsaktiver	10.000	10
	Anlægsaktiver i alt	201.653	227
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.004	941
	Andre tilgodehavender	9.196	17
	Tilgodehavender hos Gadegaard Holding ApS	10.000	5
	Periodeafgrænsningsposter	14.858	14
	Tilgodehavender	686.058	978
	Omsætningsaktiver i alt	686.058	978
	Aktiver i alt	887.711	1.205

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.133.000	1.133
	Overført resultat	-2.642.688	-2.208
2	Egenkapital i alt	-1.509.688	-1.075
	Ansvarlig lånekapital	320.000	0
	Gæld til realkreditinstitutter	306.567	351
	Langfristede gældsforpligtelser	626.567	351
	Kreditinstitutter	940.945	1.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.006	497
	Anden gæld	210.880	366
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.770.831	1.929
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.397.399	2.280
	Passiver i alt	887.711	1.205
3	Usikkerheder om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Leje- og leasingforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2013	2012
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	933.449	2.024
	Pensioner	52.775	156
	Andre omkostninger til social sikring	100.779	107
	Personaleomkostninger i alt	1.087.003	2.287
2	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.133	-2.208
	Årets resultat	0	-435
	Egenkapital ultimo	1.133	-2.643
			I alt 1.000 DKK
			-1.075
			-435
			-1.510
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 500 eller multipla heraf.		
3	Usikkerheder om going concern		
	Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.		
4	Eventualforpligtelser		
	Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 1.256.790.		
	Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92		
	Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.		
5	Leje- og leasingforpligtelser		
	Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift DKK 2.475 med en resterende løbetid på 24 måneder.		
	Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift DKK 3.926 med en resterende løbetid på 14 måneder.		

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i bygning på lejet grund med nom. DKK 300.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 155.654.

Der er endvidere afgivet løsejeejerpantebrev med nom. DKK 300.000 i tekniske anlæg og maskiner, der i årsrapporten er indregnet med DKK 36.000.

Endelig er der afgivet løsejeejerpantebrev med nom. DKK 1.500.000 i goodwill, rettigheder lagre og driftsmateriel mm.